

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)ゼロ県債工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費		8,170,459		8,170,459			7,352,369		
共通仮設費		1,968,500		1,968,500			1,868,500		
純工事費		10,138,959		10,138,959			9,220,869		
現場管理費		4,874,000		4,874,000			4,509,000		
工事原価		15,012,959		15,012,959			13,729,869		
一般管理費等		3,017,041		1,567,041			2,010,131		
工事価格合計		18,030,000		16,580,000		15,740,000	15,740,000		
消費税		1,803,000		1,658,000		1,574,000	1,574,000		
工事費計		19,833,000		18,238,000		17,314,000	17,314,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)ゼロ県債工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本工事費			8,170,459			8,170,459					7,352,369		
道路修繕	1	式	8,170,459	1		8,170,459		1			6,740,549		
舗装工	1	式	7,474,688	1		7,474,688		1			6,344,239		
舗装準備工	1	式	21,330	1		21,330		1			5,103		
舗装版切断	30	m	21,330	30	711	21,330		7	729		5,103	1.03	
路面切削工	1	式	1,760,398	1		1,760,398		1			1,515,136		
路面切削	2,380	m	1,373,260	2,380	577	1,373,260		2,010	588		1,181,880	1.02	
殻運搬	119	m3	250,138	119	2,102	250,138		101	2,156		217,756	1.03	
殻処分	274	t	137,000	274	500	137,000		231	500		115,500	1.00	
オーバーレイ工	1	式	5,692,960	1		5,692,960		1			4,824,000		
表層	2,380	m	5,692,960	2,380	2,392	5,692,960		2,010	2,400		4,824,000	1.00	
区画線工	1	式	386,971	1		386,971		1			396,310		
区画線工	1	式	386,971	1		386,971		1			396,310		
溶融式区画線	598	m	157,274	598	263	157,274		688	263		180,944	1.00	
溶融式区画線	340	m	68,680	340	202	68,680		393	208		81,744	1.03	
ペイント式区画線	1,197	m	120,897	1,197	101	120,897		982	101		99,182	1.00	
ペイント式区画線	680	m	40,120	680	59	40,120		574	60		34,440	1.02	
路肩段差解消工								1	341,200		341,200	-	追加工種
仮設工	1	式	308,800	1	308,800	308,800		1	270,620		270,620	0.88	設計数量変更
直接工事費			8,170,459			8,170,459					7,352,369		
運搬費	1	式	62,500	1	62,500	62,500		1	62,500		62,500	1.00	
営繕費								1	51,000		51,000		
共通仮設費率計算額			1,906,000			1,906,000					1,755,000		
共通仮設費計			1,968,500			1,968,500					1,868,500		
純工事費			10,138,959			10,138,959					9,220,869		
現場管理費			4,874,000			4,874,000					4,509,000		
工事原価			15,012,959			15,012,959					13,729,869		
一般管理費等			3,017,041			1,567,041					2,010,131		
工事価格			18,030,000			16,580,000					15,740,000		
消費税等相当額			1,803,000			1,658,000					1,574,000		
工事費			19,833,000			18,238,000					17,314,000		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	15,740,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	15,740,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.96%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--